
Det innkalles med dette til ordinært møte i Matematisk-naturvitenskapelig studentutvalg

Møtedato: 22.02.2024
Møtetidspunkt: 1615
Møtested: MNSU kontoret på Vilhelm Bjerknes hus
Tilstede:
Jenny (nestleder), Adam (leder), Karl (Astrofysisk fagutvalg, STUT), Phillip (økonomiansvarlig),
Marcus (Geofaglig fagutvalg), Mikhail (biofaglig fagutvalg), Vivian (farmasøytisk fagutvalg),
Frederik (matematisk fagutvalg), Elise (bokskapsansvarlig/fysisk fagutvalg), Alina (webansvarlig og
PR), Malin (Kjemisk fagutvalg)

O: Orienteringssak. V: Vedtakssak. D: Diskusjonssak

26 2024 Godkjenning av innkalling og referat V
Ansvarlig: Adam
Innkalling ble enstemmig godkjent. Referatet ble godkjent.

27 2024 Valg av ordstyrer og referent V
Ansvarlig: Adam
Leder ble valgt til ordstyrer og Alina ble valgt som referent.

28 2024 Orienteringer O
Ansvarlig: Adam
Farmasøytisk fagutvalg: Har arrangert vaffellunsj
Geofaglig fagutvalg: Har hatt karrieredag med opptil 10 bedrifter. Det har fått veldig
bra og veldig verdifullt.
Kjemisk fagutvalg: Har endret på det sosiale området, ryddet og fått det veldig bra.

29 2024 Drømme MNSU-workshop V
Ansvarlig: Adam
Har snakket med realfagsbibloteket og fått reservert lokalet utenfor MNSU-kontoret den
5. mars. Trenger å vedta hvordan workshoppen skal gjennomføres. Forslag til å
arrangere det som en roast av MNSU. Vi ønsker forslag/roasts til hva vi burde gjøre,



hvilke oppgaver vi ikke leverer på. Vi premierer de beste roastene. Vi må gjøre det
tydelig hva som er formålet, at vi ønsker å forbedre oss. Deler inn i grupper, diskutere
hva MNSU kan forbedre på fakultetet og presentere for de andre. Vi får inn alle arkene.
Åpne med at vi skal prøve å løse problemene deres, hva er problemene. Eller bare være
ærlig med at hverken vi eller fakultetet vet hva som er vårt egentlig formål. De som
skriver mest skit om oss får premie, og de som har beste fremføring.

Vi tar litt saksbehandling i chatten. Adam og Jenny tar ansvar.

promo: Facebookarrangement, plakater, infoskjermer.

30 2024 Tilknytning til arbeidslivet D
Ansvarlig: Adam
NOKUT sitt studiebarometer har kommet ut og ett område skilte seg ut i negativ retning
hos MN-studenter. Det var tilknytting til arbeidslivet. Hvorfor er det slik og hvordan kan
det bedres? Noen institutter har ordninger hvor man kan ta studiepoeng ved å være ute
i praksis, men det er ulikt hvor populært det er.
Biovitenskap har dette og det er populært, geofag har det og det er alltid fullt,
matematisk institutt har det for statistikkfaget på master, men nesten ingen som tar
det. Fysisk har det og det er populært på tredjeåret.

Farmasi har fagkvelder og får bedriftene til å komme på fagkvelder, men studentene
kommer ikke, til tross for pizza. Geofaglig har bedpresser hvor bedriftene må stille med
mat og i tillegg betale litt.

Informatikk er i en særklasse med sin forening Navet som jobber bare med å arrangere
bedpresser. De får til mye, ikke bare fordi de har populære studenter, men fordi de er
godt organisert. Kanskje det er litt å lære av måten de jobber?

Biovitenskap har delvis outsourcet bedpresser til fagforeningen Naturviterne, men det
har ikke så bra i år så nå har søknadsfristen for sommerjobber gått ut.



Vi tror fagutvalgene bør skaffe seg bedpress-ansvarlige som er rolle i utvalgene. Men
noen institutt har ordninger som funker og de skal ikke presses til å gjøre om.

Vedtak: Vi ber fagutvalgene si om de ønsker å ha et slags forum, et slags FULF, bare for
bedpresser.

31 2024 Eventuelt X
Ansvarlig: Adam
Bokskapsklipping er den 29de klokken 16:15. Si ifra til Elise om du kommer eller ikke.

32 2024 Møtekritikk D
Ansvarlig: Adam

Møtet ble hevet 17:28


